инсАрс"".#lrrjliii1,',НiЖ#.горАйонА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инсар

от 2б.05.2021 г.

о внесении изменений в
постановление администрации

ль 174

Инсарского муниципаJIъного района

В целяХ приведеНия,постановления в соответствии с Федеральным закономот 13 июлЯ 2015 г. J\Ъ 220-ФЗ "Об организации реryлярных перевозок пассажирови багажа автомобильным транспортом и городским н€вемным электрическим
транспортоМ в РоссиЙской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательны:.хкть; Российской Федерации", в соответствии с постановлением
админисц)ацци.ЕЬоаВЬСкоiойУя:аципЕlJlьfiогорайона Республики Мордовия
от 2Т о,ктябр' 2,0lб г.Ns 585 "об уi".р*д.""" порядка ведения реестрамуниципztлъных маршрутов реryJIярных перевозок пассажиров и багажаавтомобильным транспортом на территории Инсарского муницип€lпьного
района", постановлеЕи,I администрации Инсарского муницип€tльного районаРеспублики Мордовия от 03 ноября 202О г.Jф З13 (об й""рu,д.нии докумеЕтапланирования реryлярных перевозок на территории Инсарского муницип€шьного
районо>, на основании Устава ИнЪЬрского муниципzlльного района,Администрация Инсарского муниципчtJIьного района

от 06.08.2020 г. J\Ъ 204

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1, ВнестИ в постаНовление админисТрации Инсарского муницип€tльного районаот 06,08,2020 г, Ns 204 (об уr".р".дЬr", реестра ,у""ц".r€tльных ;;й;;";

реryляр$ыХ перевозок пассажиров и багажа автомобилъным транспортом натерритории Инсарского муницип€tпьного района Республики Мордовия>
следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в следующей редакции, согласно
приложеЕию.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

капкаева р.х.
-

начальника управл_ения строителъства' архитектуры, Жкх идорожного хозяйства администрации Инсарс*Ь.о муницип.льЕого района.

3, Настоящее посТановление вступает в законную сиJry со дня его подпи сания иофициалъного опубликования.

Глава Инсарского

К.А. Манryтов

,Jtýýt#{m
,': Y.\ý\Ф'-_. . ФН !ф9ф,.,,.tcz,'on"

""ы{+6;ffi*
,|о|+

*ЁiЩъ
'{?&:ipliffi

муницип€LIIьного

^\,1:э\
ау
ýш
Sй

цhл

I f * f "rrqE
rrъYл

о q;
=

Б = >i сФхtсв==г;от s ci Е = l з: аi х
=.=

а з тFйЕЕiiýЕ+яg.<rЕэзiЁiз
Ei-:-i

!lE

вхиьsоsаdац ьинаtrхохвн oJ.Jal,tl

вцаrвrциниdцtsаdц о.rончrгв,{tsиsиЕни
'о,и,Ф (вПиrr оrоuсаьиЕиdоl аинвsонаиlивн

хосоsаdаu хIчнdьцz{rаd вицацадааtп.{со urrвьвн BrBE

(rfdrпdвиr оц rrocosadaц вIгY чIвsоtчIfоUси всrавjiс,{шоtr aodoroxбвJсвцх оJоЕWвя srсtsаdс хIчнrdоцснвdr оsrсаьиtгон аончIfвиIис)IвиI

Ф

eJ
r{
q)

о
х
д
t_

F

9

Ф

х

хоtоsаdац оslJаr,вх вн аипоIбиtts
'srcЕadc хrчнldопснвdr ияиrаиdаrувdвх

srctradc хlчнrdоцсцвdr
ииПаlв.{tгцсхс xodo цIчнчrвшисхвиI

sJ.rtrаdа
хrчнldошlнвdд иуи.t эпd-адлвdвх аих

-rаhпJоцох€

хоэоsаdац хlчнdвш,{rаd trиg

аоdиrквсэвц и)rtsвсIча и ихtrвсоц хоЕвdоц

уоsоsаdац xIчHdbrrzlrad Brf drпdвш чrсоннажкrоdu

Ё,ЁзаЕЁiаi;зэн
Е

-Е
$ Е

Ёý ЁЕý ý Ё ЕЁ

ýЁýýýЁýýнý*gýgаýа

вr{drпdвш аинвqон-аиливн

вrr(drпdвш dаrцон цIчаохtsвdоц

вr,{drпdвш dашон цIчнноиПвdrси:аd

\f,

c.l

2

"Ф:;е;щ"ffi

- _'.rЧrrл'о '1-ý,
..i,"ЧО*Ъt1
<ф\=i:"+--

k'Ф 1 i:.--

Ф

Ф
хо

а.

Ёх
Lr6!(€о.Ел

!!ý
cJrсý
i:rс?л2

8э
с) !,о.х9:li=
хе)л*;Er

>а
ье

нq)>F
Q_эý
Q:.)с
.F.
х lJrЕ9Е5
Gýr

42,

ьд
2-

iJ:ФaФо
Or F.

lgьl 5 l.o-
| 9 НЕi
l>ý оё Е|л : д Е д|ч*лц

! хоА

о.ЦвЕЕВ
<йчфАQа,чоФоtrо

ocj оо

_,ооб|

уNj to;rE
!J!.:

-"
d л/i U2SZ aY 6ц;Н5*Е А лц

х;ц
i хоо.

л!JоЬтбW,'Y о Ё F. О<Е ч ф QQav 9Фоtrо

фоо

обl

офý_*Ёs,у ýý р
дЕ Е $Ё ý ý ýЕ* ЕЁЁýнýýuЁ-

офý
Еýýý*Еýl.to Е U Е х Ё

F.о

la{ Ф
lo о
lФ фцц

Б.-о
G Jý 6 -_

2*у-

d F.\о v

!
а) i)

(\ сооо
ФФцц

a^l Ф
а. о.
цц

Б.- о
Ф Jý б -.z*? 5,s 3 -.

Z*y

Ф F(o' б t-to v

fiап,ýеБ,ý t а,Е аБ ýЕЕ тЕ з
9d9хфТ ч

Ф 9.в Е ý Е ý *х
эсtsr:сhЕ9хFr Е

Ф чв Е Е 5 Е ýк
н+!+

.ý,ЁЕýЁн
3ý

ll|с{а5l .' Ёсl ? з| ь ýТдS Е
iц' Бý;.. Бl3ý ЕýЁ: ЁýБg Е* Еа" Е Е
ýj я Заi ёý т9Sё 3:O9;frPсЕ ЕЕБ Rd3=Ё

оо>
фg пЕ\о lz

llк(dlо
3 о.ЕязЁ
-+9(jF ц

а ъ'=

l лл

l Е_* Е(О\ dI х ý? Е

ёý ýý Ё
л ;i > l ц

ýý gýё
ý9кчvН
d Ё д Ё ýt8 НяНf '

Е€"Ё"ýýýýý9,€ ,ýgЕ* Ён -fiЁ ;

gýЗд ЕЁýýЁ* еý аэsЁý €Ё Ё ЁэýЁ ýЁЁýý ýЁ*ý

ё

ýýa ,.} (d

Цý "ýа
ýý gЁЁд
Z s Ё:лJулн*ч/9i

iАо оtло
ý:сцо9
ЕgФýýо.Е Б ý Е хýgя98Е* L б д ло

""ё8ДЕ9
rзо
9ёQ
ЕЁ] gn- д
L ол

c.l

(ý
rфоо _

;*ý
ýцi ц
L OLi

lo
qоjlд

ý*ci
н6>^* н.-1 (dv()()ýz

ёl

0о ý
c.l

Ё ý F s ýк
ýЕ*FЕ ý*Е8Ёý =Е<ý =Е Ё Ё il s sK

дЕ Е ЁЁ ý Ё аЕ*ЭЁ g
=Зу=ý

до+о
2ls Q

о
!оьь
cd \о

3. ý ч,i
н

Ьх Е:Сз!(FG'О.-dтY
са чз f Е з

"=
aё

d ;6 cj -i

ЁýýýЁýЁýýЁý,ýýýЁЁ

ý *ý"slнллý,, б Е"..Е5"

ý Ёяý ЁýýЕýýý ý аЁsЁЕ ýЁýЁs

i 9лАн -_, Ov

ia *лjJ!Р Дс,|<-'яаа]Ыý
QY йt i:coSl
ý Э ЕЗ ачý

': о !ч>ц о ! Y

сЕЁ'? ЕЁЁ
a(
BdLд-jxd

ý ,: flu"xý в
ч u Е :т ý * ý Е Ё

Eýs,ýEEiEE+g
дёýýýgЕддýё

I л. обР..; aiO' - d.

ляЁý] Ёаэý Ё .ýýЕ:яý дхýiчЕ ;_i вEýЁý*ggýýýg6"gý: i
"ýýgёýýеТtТýЁ;ЁёЕя.Еý5дддд;дýýýЁёýýддý€

цЁо
ЁБl

_ Ё Ёв, Ея
$нЕ ý Е ý Ё
ý# l ЫiЦ Ы!(чёлф dФ с;

Ё.Ф

=Е*ý =Е $ ý Ё ; sЦ
ЕЕ Е ЁЕ Е Е ýЕ*FЁ Е =3gЕЁ дЁвЁ=ýýuЁ"ЁъЁ=Ё,Ёý
tiо но

N с.)

о.аФФцц
Nci

ао.фФ
J]Ц

лоqо
dф
a)s g

E>s Е _.>йЕ"
Ф о х..(€ Fto "

оаоьь(dю

на,Е ав'ý
8. ё ч,Ё

!t
dOvdf х
F Б э F о .- Еф чt f Е з ý эё

ЕЕ -:с FФOvCIYF.БaноЕФ чз Ё 8 в ý эё

И)ýl \о>И) ýz

ц

о

уо
z

-Еs;Еý ;iЁ;Е? u ý*-*iýýýýЁýýýuý

ýýýаЁýýýýаЁýýýЁýýЕЁ

Io-j

:d;ý 1.i ý:ьЁ ýЁ5" ЕХЁс Е?э* Ёс!Е: igэЦ Ё*ý9s8Е
: я =€а ý.{ g 9

iý *gýiJвýý
* Е$ g

"soJ ,-8E-r<ýa}dл-g ,Ё9iа

:Е€д"ýтЁЕ$ý^Еg+trrаQ,оl

ýёЕýЕЁЁýýýёё

о 9-9d Ф" Ё ýн.аq- 1 i g l.
ýý Е ЁёýтýЕ"л .Ё,Еs
Е q е Е Е g Е g; В Ё Е i * d+ s ýЁ

+ёýЁ ЁЁЁiЁiýЁ аýýýý€дЁ

gýЁдёЁýý

к
J
ý >а

9tr dý(
еф !f 9iý< l-! дч*Jло'л

\о

\о
c.l ь

c,l

dол
;qý Цсj

ýё ,gF ;u iдgЁ;Д ,я Е
ý: ý6 Бд ý ý g В3 r

FýнвэýЕýЕiЁgЁЕýýё*ЁбЗбtsýз